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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Qershorit

Studenti

Aférdita Ramiz Statovci
Agnesa Agim Selimi
Agnesa Enver Haliti
Agnesa Shaip Jashari
Agnesé Ismet Krasniqi
Albesa Demush Pnishi
Albina Mustaf Hasani
Albion Défrim Iseini

Alisa Fahri Mucolli

Alma Refki Gashi

Andi Ibrahim Tershnjaku
Anita Anvi Mazreku

Anita Muhamet Bllacaku
Anita Muharrem Haziri
Anita Nexhmedin Vérbica
Arbon Hazbi Ismayjli
Ardité Ramadan Shkodra
Artiola Sylejman Sylejmani
Aulona Ariand Alaj
Aulona Visar Bytyqi
Aurora Pérparim Uka
Belinda Xhevdet Berisha
Besart Hazir Aliu

Besfort Bekim Veliu
Besjana Fatmir Canolli
Bleona Gézim Beci
Bleona Jup Hoxha
Bleona Nexhmedin Hyseni
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Juridik

Bagelor

Enver Hasani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
304011001454
180401100376
190401100531
200401100356

140346
200401100048
180401100188
200401100119
180401100614
180401100041
160401100891
200401100732
200401100326
200401100317
180401100377
190401100387
150401110711
200401100304
190401100560
180401100233
200401100397
200401100686
190401100532
180401100196
180401100613
200401100716
200401100136
200401100697

Nota
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Blerina Xhemajl Kelmendi
Blerona Fatmir Lahi
Blerona Hazir Musliu
Blerta Bekim Ajeti
Bonis Shaip Metolli
Dafina Ramush Sogojeva
Dea Sadat Ramadani
Diana Agron Gojani
Diellza Elhami Rashiti
Donika Remzi Makaolli
Doriné Lulzim Qorolli
Dren Fatmir Rraci

Dren Idriz Ahmetaj
Drenusha Sefedin Berisha
Ekrem Hamit Jashari
Eliona Reshat Hyseni
Elona Ragip Canolli
Elvira Shefget Ukiqi
Elza Fatmir Halimi

Elza Hendvik Paloji

Era Bahtir Ahmeti
Erdon Rasim Rasimi
Eréza Bedri Ismaili
Eréza Izet Ibrahimi
Erza Idajet Berisha
Fiona Lulzim Morina
Fitim Fadil Pllana
Fitore Selim Durmishi
Fjolla Afrim Maksuti
Flokart Isak Ademi
Gazmend Bajram Hoti
Gent Albert Jakupi
Gent Vehbi Beqiri
Gresa Lulzim Maxhuni
Halil Rexhe Bujupaj
Hana Arbnor Tigani
Ismije Afrim Voca
Kaltrina Enver Curri
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Klodiana Sinan Zogaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100405
190401100481
200401100240
200401100203
150401110217
170401100812
200401100406
200401100269
190401100362
156459
190401100617
180401100285
160401100865
190401100546
160401100654
200401100540
160401100621
200401100561
200401100459
190401100170
170401100322
190401100103
180401100598
200401100157
180401100235
200401100581
134438
180401100025
190401100148
200401100193
200401100583
190401100596
200401100599
200401100546
170401100682
190401100397
158520
200401100112
200401100643
180401100435
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101
102
103

Lorik Albert Mirdita

Lum Agron Bogaj
Majlinda Afrim Asllani
Manijolla Sulejman Muga
Medina Valdet Gabrica
Migena Fatmir Sejdiu
Milot Liman Rudari
Mimoza Naim Dushku
Monika Istref Dragusha
Orgesa Nexhmi Sylejmani
Oriola Gézim Hyseni
Parajsa Zekirija Bekteshi
Pérparim Sabit Ademi
Pranvera Mentor Ademaj
Rea Ylli Sefa

Rigona Qendrim Sefa
Rina Vebi Mujku

Rinesa Shaip Bytyqi
Rinor Bekim Mushkolaj
Rinor Rasim Selmani
Sahit Rrahman Sahiti
Saranda Avdi Birinxhiku
Saranda Lutfi Mehmedi
Shega Sylejman Mehmeti
Sidorela Shaban Maloku
Sofie Imri Buja
Tréndelina Azem Jashanica
Unejsa Arben Dashevci
Urim Muhamed Hashani
Valmire Sabri Zagraxha
Valtina Arijan Leci

Vesa Bajram Gerxhalija
Viola Asllan Hoti

Vlera Muhamet Musliu
Xhafer Beqir Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100398
200401100043
200401100644
190401100026
200401100637
200401100632
170401100215
190401100226
190401100175
200401100552
200401100025
200401100541
200401100379
190401100021
200401100479
200401100290
160401100576
200401100323
200401100410
200401100420
200401100200
190401100222
190401100204
170401100323
140401110424
200401100007
200401100675
200401100498
200401100651
200401100114
200401100674
190401100161
180401100505
200401100662
140401110617

Provimi mbahet mé daté: 09.06.2023

Amfiteatri i Madh, 09:00
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